САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БЕЗЫМЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Безымянский сельский Совет
Тридцать третье заседание первого созыва

РЕШЕНИЕ

20 июня 2008 года                                                                                      № 144/33

О внесении изменений в   Положение о предоставлении ежегодных оплачиваемых отпусков муниципальным служащим

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 6 Закона Саратовской области от 2 августа 2007 года № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области»,
 Безымянский сельский Совет:
РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 2 Положения о предоставлении ежегодных оплачиваемых отпусков муниципальным служащим на территории Безымянского муниципального образования утвержденного Решением Безымянского сельского Совета от 21 марта 2006 года № 27/10 следующее изменение:
Слова «за каждые 2 года службы» заменить словами «за каждый год муниципальной службы»
 2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Наше слово».

Глава Безымянского
муниципального образования                                                                                             В.Ф. Бенцлер
[bookmark: _GoBack]